Совет муниципального района «Могочинский район»

РЕШЕНИЕ  №260

27  сессия V созыва

25  декабря 2015 года
«О Годовом плане социально-экономического развития муниципального района «Могочинский район» на 2016 год.
Рассмотрев  представленный районной администрацией «Годовой план  социально-экономического развития муниципального района «Могочинский район» на 2016 год, руководствуясь ст. 23 Устава  муниципального района «Могочинский район»,  Совет муниципального района «Могочинский район»  решил:
1. Годовой план социально-экономического развития муниципального  района «Могочинский район» на 2016  год - принять.  План прилагается.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Могочинский рабочий», и официальном сайте  администрации муниципального района «Могочинский район» в информационно-коммуникационной сети Интернет, размещенном по адресу: http://могоча.забайкальскийкрай.рф/.
Председатель Совета
Глава муниципального района

муниципального района
«Могочинский район»

«Могочинский район»
Д.В. Плюхин

В, И. Колобов